
 

Sdělení ředitele školy o nástupu předškoláků do MŠ 
 
Vážení rodiče, 

 
od 12. dubna bude umožněn vstup do MŠ dětem plnícím povinnou předškolní 
docházku. Všechny tyto děti jsou automaticky přihlášeny k docházce i ke stravě, 
děti, které do školky nenastoupí, musí rodiče samostatně ze stravy odhlásit. 
Prosíme rodiče, aby do pátku 9. 4. do 11:00 hod nahlásili docházku dítěte do MŠ. 
Děti budou rozděleny do dvou 15 - ti členných homogenních skupin až do odvolání 
vládního nařízení. 
 
Provoz MŠ bude od 6:30 do 16:00 hod. Vstup pouze zadním vchodem ze zahrady. 
Vchod ze Sokolské ulice je uzavřen pro všechny. 
 
Vstup do budovy MŠ bude umožněn pouze dítěti s doprovodem zákonného zástupce 
či pověřené osoby. 
 
Testování dětí bude probíhat vždy v pondělí a ve čtvrtek za asistence rodičů a je 
tedy nezbytné si na tyto dny vyhradit 30 minut na provedení a vyhodnocení testu. 
Rodič odchází až po potvrzení negativity dítěte. 
 
Ve dnech, kdy bude probíhat testování, budou děti docházet na individuálně 
smluvený čas. Prosíme o dodržování těchto časů, jsou závazné pro vstup do MŠ.  V 
ostatní dny, kdy nebude probíhat testování, lze docházet od 6:30 do 8:15 hod. 
 
Časový rozpis nástupu jednotlivých skupin ve dnech testování bude k dispozici 
během zítřejšího dne. 
  
 
Vzhledem k epidemiologické situaci zvažte prosím nutnost pobytu Vašeho dítěte 
v MŠ i v odpoledních hodinách, kdy již výuka neprobíhá. 
 
  
 
V Dubu nad Moravou     Mgr. Radim Voštinka 
dne 8. 4. 2021  
 
 
  
Kontaktní osoba: 
Pavlína Sekaninová 
775235077 


